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Jakub Pawlak ze Strykowa i Tomasz Stenczyk z Elbląga zdobyli ex quo pierwszą nagrodę podczas 47.
Studenckiego Festiwalu Piosenki. Laureaci konkursu zaprezentowali się publiczności w sobotę (22
października), podczas koncertu galowego, w Teatrze im. Juliusza Słowackiego.

Jury obradujące w składzie: Jan Poprawa (przewodniczący), Jacek Cygan, Zygmunt Konieczny, Ewa
Kornecka, Jerzy Satanowski, Bogusław Sobczuk, Jan Wołek, Zbigniew Zamachowski, po wysłuchaniu w
dniach 19–21 października 49 zespołów i solistów zakwalifikowanych do finału konkursu przez Radę
Artystyczną SFP oceniło poziom artystyczny tegorocznego Konkursu jako bardzo wysoki.

I nagrodę w wysokości po 7 000 złotych ex equo otrzymali: Jakub Pawlak (ze Strykowa) i Tomasz
Stenczyk (z Elbląga); II nagrodę w wysokości 4 000 złotych otrzymała Alicja Pyziak (z Wrocławia); III
nagrodę w wysokości 2 000 złotych otrzymała Agata Rożankowska (z Bydgoszczy).

Jury postanowiło również przyznać wyróżnienia w postaci udziału w Koncercie Galowym 47. SFP.
Otrzymali je: Karolina Filec (z Rybnika), Karolina Jankowska (z Warszawy), Magdalena Pamuła (z
Przemyśla), Paweł Ruszkowski (z Kościerzyny), zespół „Bieguni” (z Nowej Rudy).

Tradycyjną Nagrodę im. Wojciecha Bellona w wysokości 3 000 złotych, ufundowaną przez Stanisława
Bisztygę otrzymał Paweł Leszoski (z Żyrardowa). Decyzją Kapituły Nagrody im. Jacka Kaczmarskiego w
tym roku jej laureatem został Piotr Bukartyk.

Ponadto Jury z satysfakcją odnotowało konkursowe występy: Edith Wilk (z Krakowa), duetu sióstr
Maria & Julia Kępisty (ze Szczecina), duetu „Retrospektakl” (z Warszawy) i zespołu „Chłopcy kontra
Basia” (z Olesna).

Studencki Festiwal Piosenki to najstarsza impreza kulturalna środowiska akademickiego i zarazem
najstarszy - bo powołany w roku 1962 - festiwal piosenki w Polsce. Tegoroczna, 47. edycja
wydarzenia, rozpoczęła się 19 października (środa) i zakończyła w sobotę (22 października)
koncertem galowym z udziałem laureatów oraz niezwykłym koncertem C’est la vie, podczas którego
gwiazdy polskiej estrady zaśpiewały niezapomniane piosenki Andrzeja Zauchy. Koncert został
zorganizowany w 20. rocznicę tragicznej śmierci artysty. Więcej o Festiwalu:
www.studenckifestiwal.pl. (KF)

http://www.studenckifestiwal.pl/

